
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI NAPOLI - Pubblicazione per estratto del Decreto n 140 del 09/04/2008 avente ad ogget-
to: “Comune di Striano - Legge 383/2001 - Legge 73/2002 relativa alla Conversione in legge, con modificazioni
del Decreto legge 22 febbraio 2002 n. 12, recante disposizioni urgenti per il completamento delle operazioni di
emersione di attività detenute all’estero e di lavoro irregolare - Adozione Variante al Prg ai sensi dell’art. 24
della Legge Regionale 16/2004 - Variazione della destinazione d’uso in ZTO “D Impianti produttivi esistenti"
dell’area occupata dalle particelle distinte in catasto al Foglio 5 n. 939 - 947 - 949 - Approvazione” - Integral-
mente lo stesso sarà pubblicato all’Albo Pretorio comunale.

IL PRESIDENTE

omissis

DECRETA

- E’ approvata, in conformità ed esecuzione della deliberazione di Giunta Provinciale n. 194 del 20.03.2008,
che qui si intende integralmente riportata e trascritta, la Variante al Piano Regolatore Generale del Comune di
Striano, adottata con deliberazione commissariale n. 1 del 17/01/2008 e consistente nella variazione della desti-
nazione d’uso in ZTO “D Impianti produttivi esistenti” dell’area occupata dalle particelle distinte in catasto al
Foglio 5 n. 939 - 947 - 949 del vigente PRG del Comune di Striano.

- Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi della legisla-
zione vigente in materia e della pubblicazione sarà data notizia su due quotidiani a diffusione provinciale.

- La Variante al Piano Regolatore Generale in parola è resa esecutiva decorsi quindici giorni dalla data di
pubblicazione.

- Resta a cura del Comune provvedere agli adempimenti di cui al secondo periodo del comma 6^, dell’art.
10 della Legge 17 agosto 1942, n. 1150 e successive modificazioni.

- Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo
Regionale della Campania competente per territorio, ovvero, è ammesso ricorso straordinario al Capo dello
Stato, rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione dello stesso sul Bollettino
Ufficiale Regionale.

Prof. Riccardo Di Palma

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



COMUNE DI AGROPOLI - (Provincia di Salerno) - Sportello Unico per le Attività Produttive - Piazza
della Repubblica, 84043 Agropoli (SA) - Tel. 0974-827411 Fax 827145. Verbale finale della Conferenza di Servi-
zi ai sensi dell’art.5 del D.P.R. 447/98 e s.m.i.Ditta: Corradino Paolo.

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO
E DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

VISTO il Testo Unico D.P.R. n° 380/2001;

VISTE: la legge Regionale 20 Marzo 1982, n. 14;

La Legge Regionale 22 dicembre 2004, n. 16 e il D.P.R. 20 ottobre 1998, n. 447 e s.m.i.

DA’ NOTIZIA

Dell’avvenuto deposito presso l’Ufficio dello Sportello Unico per Le Attività Produttive nel Comune di
Agropoli del verbale finale della conferenza dei servizi e del progetto approvato, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R.
447/98 e s.m.i., per la realizzazione di un opificio per lo svolgimento della attività aziendale relativa alla “ ripara-
zione di mezzi meccanici e rivendita di macchinari e pezzi di ricambio” via Cannetiello s.n.c. riportato in catasto
al foglio 37 p.lla 742 della ditta Corradino Paolo.

Detti atti rimarranno depositati a libera visione del pubblico, per 30 (trenta) giorni consecutivi compresi i
festivi, decorrenti dalla data del presente avviso.

orario: dal lunedì al sabato e giorni festivi dalle ore 9:00 alle ore 12:00.

Durante il periodo di deposito degli atti, fino alle ore 14:00 del 30° (trentesimo) giorno, chiunque vorrà
porre osservazioni, proposte ed opposizioni al progetto dovrà presentarle in triplice copia, di cui una su compe-
tente carta bollata, nelle ore indicate, al protocollo generale che ne rilascerà ricevuta.

F.to Il Responsabile Sportello Unico per le Attività Produttive Ing Agostino Sica

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



COMUNE DI AGROPOLI - (Provincia di Salerno) - Sportello Unico per le Attività Produttive - Piazza
della Repubblica, 84043 Agropoli (SA) - Tel. 0974-827411 Fax 827145. Verbale finale della Conferenza di Servi-
zi ai sensi dell’art.5 del D.P.R. 447/98 e s.m.i.Ditta: Cocozza Antonio Rap.CO.ALL.FER.

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO
E DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

VISTO il Testo Unico D.P.R. n° 380/2001;

VISTE: la legge Regionale 20 Marzo 1982, n. 14;

La Legge Regionale 22 dicembre 2004, n. 16 e il D.P.R. 20 ottobre 1998, n. 447 e s.m.i.

DA’ NOTIZIA

Dell’avvenuto deposito presso l’Ufficio dello Sportello Unico per Le Attività Produttive nel Comune di
Agropoli del verbale finale della conferenza dei servizi e del progetto approvato, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R.
447/98 e s.m.i., per la realizzazione di un opificio per lo svolgimento della attività aziendale relativa alla “ produ-
zione e commercializzazione di manufatti in ferro e alluminio” via Cannetiello s.n.c. riportato in catasto al fo-
glio 37 p.lla 741 della ditta Cocozza Antonio Rap.CO.ALL.FER.s.n.c.

Detti atti rimarranno depositati a libera visione del pubblico, per 30 (trenta) giorni consecutivi compresi i
festivi, decorrenti dalla data del presente avviso.

orario: dal lunedì al sabato e giorni festivi dalle ore 9:00 alle ore 12:00.

Durante il periodo di deposito degli atti, fino alle ore 14:00 del 30° (trentesimo) giorno, chiunque vorrà
porre osservazioni, proposte ed opposizioni al progetto dovrà presentarle in triplice copia, di cui una su compe-
tente carta bollata, nelle ore indicate, al protocollo generale che ne rilascerà ricevuta.

F.to Il Responsabile Sportello Unico per le Attività Produttive Ing Agostino Sica

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



COMUNE DI ATENA LUCANA (SA). Adozione P.P. di iniziativa privata in zona D6 del P.R.G.-loc.
Fiego su area distinta in catasto al fg. 3 mappali 166-136-138-140-142-143-145-398-147-149.Ditta Logistica Cam-
pania s.r.l. con sede in Sant’Antimo(NA).

AVVISO

Con deliberazione G.C. n. 26/2008 si è provveduto ad adottare il P.P. di iniziativa privata in zona D6 del
P.R.G.-loc. Fiego su area distinta in catasto al fg. 3 mappali 166-136-138-140-142-143-145-398-147-149 della Dit-
ta Logistica Campania s.r.l. con sede in Sant’Antimo(NA) per la realizzazione di una piattaforma logistica.

Gli elaborati del P.P. sono depositati a libera visione del pubblico per gg.30 consecutivi a decorrere dal 21
aprile 2008.

Il Segretario comunale
Colomba Manzolillo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



COMUNE DI BUCCIANO - (Provincia di Benevento) - Modifiche ed integrazioni al regolamento edilizio
comunale. Approvazione definitiva ai sensi dell’art. 29 della L.R. n. 16/2004.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 06.03.2008, immediatamente eseguibile, concernente
l’approvazione in via definitiva dell’aggiornamento ed adeguamento del regolamento edilizio comunale, adot-
tato con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 30.11.2007, con le procedure di cui all’art 29 della
legge Regionale n. 16 del 22.12.2004.

DA’ NOTIZIA

dell’avvenuta approvazione dell’aggiornamento ed adeguamento del regolamento edilizio comunale del
Comune di Bucciano.

Che la copia integrale del nuovo testo del Regolamento Edilizio approvato sarà inviata alla Provincia di
Benevento e rimarrà depositata presso la Casa Comunale per la libera consultazione.

Che il nuovo testo del Regolamento Edilizio approvato entrerà in vigore il giorno successivo alla pubblica-
zione del presente avviso.

Il Responsabile dell’Area Tecnica
(Arch. Pietro Francesco Buonanno)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



COMUNE DI FALCIANO DEL MASSICO - (Provincia di Caserta) - Corso Garibaldi - C.A.P. 81030 -
(Tel. 0823/931242 - Fax 0823/931033). Decreto Sindacale - Prot. n° 2959 del 28.04.2008 - Decreto di approvazio-
ne del Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) di iniziativa privata in ZONA “C” lungo Via Vellaria - Località
“Sovari” - (Foglio n. 62 - part.lla n. 54).

IL SINDACO:

-VISTA la deliberazione di GIUNTA COMUNALE n. 19 del 22.04.2008, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stato approvato un PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (P.U.A.) DI INIZIATIVA PRIVATA IN
ZONA “C” LUNGO VIA VELLARIA - LOCALITÀ “SOVARI”;

-VISTI gli atti di Ufficio;

-VISTO l’art. 27 , comma 6 , della Legge Regionale n. 16/2004;

DECRETA:

1. L’approvazione del PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (P.U.A.) DI INIZIATIVA PRIVATA IN
ZONA “C” LUNGO VIA VELLARIA - LOCALITÀ “SOVARI”;

2. Che il piano approvato, entrerà in vigore, il giorno successivo a quello della pubblicazione del presente
decreto sul bollettino ufficiale della regione Campania.

Dalla Casa Comunale lì, 28.04.2008.

Il Sindaco:
dott. Giulio Cesare Fava

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



COMUNE DI POGGIOMARINO - (Provincia di Napoli) - Modifiche al Regolamento Edilizio Comunale.

SI RENDE NOTO

che con delibera del Consiglio Comunale nr. 6 del 7 febbraio 2008 sono state approvate le modifiche al Re-
golamento Edilizio Comunale, adottate con propria deliberazione nr. 36 del 19/11/2007.

Copia del detto Regolamento è depositato per la libera visione, presso l’’Ufficio Urbanistica del Comune
di Poggiomarino ed è consultabile sul sito www.comune.poggiomarino.na.it.

Il Responsabile del Settore
Ing. Alessandro Nappo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



CITTÀ DI SALA CONSILINA - (Provincia di Salerno) - Tel. 0975/525265 - fax 0975/525268 - e-mail: spor-
tello.unico@comune.sala-consilina.salerno.it - Via G. Mezzacapo - 84036 Sala Consilina (Salerno) - Area Tecni-
ca - Settore Urbanistica - Sportello Unico per le Attività Produttive - D.P.R. n. 447 del 20.10.1998 nel testo
vigente. Pratica ditta LIDL ITALIA s.r.l.. - Avviso di deposito della variante puntuale al Piano Regolatore Ge-
nerale.

Il Sindaco, visti gli atti d’ufficio, rende noto che nella seduta della Conferenza di servizi del 28.03.2008 è sta-
ta adottata la proposta di variante puntuale al Piano Regolatore Generale, riguardante la realizzazione di una
struttura commerciale di vendita al dettaglio generi alimentari e non (ditta LIDL, ITALIA s.r.l.) da insediare
sull’area sita in questo Comune alla Via Nazionale - loc. Fontanelle. In tale seduta è stato deciso, tra l’altro, di
dare pubblicità alla suddetta proposta dopo il rilascio del parere ambientale da parte dell’A.R.P.A.C. - Diparti-
mento Provinciale di Salerno, pervenuto a questo Ufficio in data 15.04.2008.

Ai sensi dell’ari. 24 della Legge Regionale 22 dicembre 2004 n. 16, i relativi atti resteranno depositati nell’uffi-
cio dello Sportello Unico per le Attività Produttive per 60 (sessanta) giorni interi e consecutivi a decorrere dalla
data di affissione del presente avviso all’Albo Pretorio, inserito sul Bollettino Ufficiale della Regione Campa-
nia, affinché chiunque ne abbia interesse possa prenderne visione.

Le eventuali opposizioni ed osservazioni al progetto stesso dovranno essere redatte in triplice esemplare, di
cui uno in bollo, e presentate all’ufficio di protocollo durante tale periodo di deposito e nei trenta giorni successivi.
Le osservazioni presentate, anche sotto forma di istanze, proposte o contributo, dopo tale termine sono irricevibi-
li.

Dalla Residenza Municipale, lì 23 aprile 2008

Il Sindaco
Dr. Gaetano Ferrari

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



CITTÀ DI SALA CONSILINA - (Provincia di Salerno) - Tel. 0975/525265 - fax 0975/525268 - e-mail: spor-
tello.unico@comune.sala-consilina.salerno.it - Via G. Mezzacapo - 84036 Sala Consilina (Salerno) - Area Tecni-
ca - Settore Urbanistica - Adozione Piano di Lottizzazione ad iniziativa privata località Palazza.

IL SINDACO

Premesso che con deliberazioni consiliari n. 58 del 3.06.1979 e n. 66 del 20.06.1979, esecutive ai sensi di leg-
ge, è stato approvato il Piano Regolatore Generale del Comune di Sala Consilina approvato successivamente
con decreto dell’Assessore all’Urbanistica della Giunta Regionale della Campania n. 1418/1984;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 dell’8.04.2008, esecutiva ai sensi di legge, con la quale ve-
niva adottato il Piano di Lottizzazione ad iniziativa privata, sito alla località Palazza, conforme alla normativa
edilizia ed ai parametri urbanistici vigenti, composto dai seguenti elaborati:

• elab. n. 1: relazione tecnica e norme tecniche di attuazione;

• elab. n. 2: estratto catastale;

• elab. n. 3: stralcio P.R.G;

• elab. n. 4: corografia;

• elab. n. 5: curve di livello;

• elab. n. 6: stato di fatto;

• elab. n. 7: planimetria catastale, individuazione particelle, indicazione metrica;

• elab. n. 8: opere di urbanizzazione e cessioni delle aree;

• elab. n 9: computo metrico

• elab. n. 10: individuazione lotti;

• elab. n. 11: profilo longitudinale della zona;

• elab. n. 12: progetto planovolumetrico;

• elab. n. 13: opere di urbanizzazione primaria e reti;

• elab. n. 14: tipologie fabbricati;

• elab. n. 15: particolari costruttivi e sezioni schematiche;

• elab. n. 16: documentazione fotografica;

• elab. n. 17: relazione tecnica e geologico-tecnica;

• elab. n. 17 bis: relazione tecnica e geologico-tecnica - indagini geognostiche integrative;

• elab. n. 18: titoli di proprietà;

• elab. n. 19: schema di convenzione;

Considerato che tale deliberazione di Giunta Comunale n. 53/2008 è stata affissa all’Albo Pretorio
dell’Ente Comune per la durata di 15 giorni consecutivi, e precisamente dal 9.04.2008 fino al 24.04.2008;

Premesso che con nota prot. n. 5533 del 22.04.2008 il Responsabile dell’Area Tecnica del Comune ha tra-
smesso all’Amministrazione Provinciale di Salerno, ai sensi della L.R. n. 16/2004, il progetto del suddetto Piano
di Lottizzazione;

Visti i seguenti pareri favorevoli:

- parere favorevole espresso dal Comitato Tecnico Regionale - Sez. di Salerno, pervenuto a questo Settore
in data 10.07.2003 (prot. n. 10071);

- parere igienico-sanitario favorevole, espresso dall’Unita Operativa di Prevenzione Collettiva dell’A.S.L.
SA/3 - Distretto Sanitario di Sala Consilina, reso ai sensi della L.R. n. 13/1985, pervenuto a questo Settore in
data 27.06.2006;

- parere favorevole, con prescrizioni, espresso dall’Autorità di Bacino Interregionale del Fiume Sele, per-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



venuto a questo Settore in data 3.11.2006 (prot. n. 8897);

RENDE NOTO

che il suddetto Piano di Lottizzazione ad iniziativa privata, da insediare sull’area sita in questo Comune alla
località Palazza, distinta in catasto al foglio nn. 31-38, partt. nn. 3-379-387-485-965 (ex 506), corredato dai pre-
detti elaborati, è depositato presso il Settore Urbanistica a libera visione del pubblico per un periodo di giorni
30 (trenta) a partire dalla data di pubblicazione sul B.U.R.C.

Dalla Residenza Municipale, lì 23 aprile 2008

Il Sindaco
Dr. Gaetano Ferrari

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008


